

آفتاب دانشسته
هشت سال شوخی، هشت سال جدی
امیر حسین ذاکری روزنامه‌نگار

آقای محسن رضایی در باره انتخابات و اینکه اگر رئیس جمهور بشود چه کارهایی می‌کند حرفهایی زدند که یکی از دوستان تحت تاثیر سخنان ایشان جو جوگیر شده و چنین گفت:

«موضوع مهم هشت سال آینده، شوخی نیست. هشت سال بعدی فقط «جدی بازی» داریم نه «شوخی بازی» هشت سال با مردم شوخی کردند بس است. این مردم که از این شوخی‌ها هیچوقت نخندیدند شوخی شوخی اشک را مردم هم بخاطر شوخی‌ها در آوردند.
*در دولت من فقط وزرا برای تشویق به مجلس کشانده می‌شوند تا از وزرا سوال کنند چه کردید با این مردم که انقدر محبوب ما و مردمید؟

«دولت آینده باید قوی باشد. مسئولیت اقدامات خود را بپذیرد. نمی‌شود یک دولتی هشت سال در رأس باشد و در هفت هشت ماه پایانی خود بیاید بگوید معذرت می‌خواهم. شرمنده می‌خواستم کاری بکنم به چون شما نشد. یعنی نداشتند؟ مانع ایجاد کردند. من رئیس جمهور شوم مانع پانص حالیم نیست. من مرد و قهرمان پرش از مانع خواهم بود.
*من انقدر خوبم که نگو و نپرس، من نیمه گمشده‌ام.من، من آلترناتیو‌اصلح مردم.چی بگم که هر چی از کارامتم بگم کم گفتم. باز بگم؟»
*من اگه انتخاب بشم همه کاندیداها را میارم تو دولت سر یک سفره گرد هم می‌نشینیم که فکری برای سفره مردم کنیم.
*اگر برای ورود به انتخابات تصمیم گرفتم و اعلام کاندیداتوری کردم خودم می‌دانم حتی آقای حداد عادل هم می‌داند من تایید صلاحیت می‌شوم بعدش حتما انتخاب می‌شوم خوب، بعد وای که چه کارها که نکنم؟ کارهای خود، کارهای بد مال دولت گذشته بود. خواهید دید کاری خواهیم کرد کارستان، اوضاع شود گلستان.

«کاری می‌کنم که یک نفر بیکار نماند. گشت بیکار یایی. الا فیایی راه می‌اندازیم هر جوانی که دیدیم سر کوچها پلاس و الاف است بزور می‌بریم آموزشگاه مهارت‌یابی و سپس ترتیب استخدام او را می‌دهیم. جوانان مجرد را به پای سفره عقد می‌کشانیم. در دولت من جوان عذب وجود نخواهد داشت. اصلا کاری می‌کنم که منتقدین به مشوقین تبدیل شوند. انقدر به مردم حال میدم که کسی وجود و جرات نداشته باشه انتقاد کنه. انتقاد از چی بکنه؟ از اینکه به مردم حال دادیم؟ مسلما نه!

«البته این حرف‌ها پوپولیستی نیست فقط کمی گوگولیستیتست که در این ایام کرونایی و گرانی برای تغییر احوالات مردم بد نیست.

آفتاب دیالوگ



جیم: می‌دونی نمی‌گم دنیا بد جنسه ولی مطمئنم حس شوخ طبعی بدی داره! مسافران - مورتن تیلدام

نقشه عجیب کارگر برای فرار از حضور در محل کار!



کارگری که برای حضور نیافتن در محل کار نقشه‌ای عجیب را طراحی کرده بود توسط پلیس بازداشت شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، نقشه‌ای که یک کارگر محلی اهل آریزونای آمریکا برای حاضر نشدن موجه در محل کار خود طراحی کرده بود او را به دردسر بزرگی انداخت. بعدازظهر روز ۱۰ فوریه پلیس تماس تلفنی‌ای را در مورد پیدا شدن مردی در کنار جاده با دستناب بسته دریافت کرد. بلافاصله تیمی از ماموران پلیس به محل حادثه اعزام و یک مرد جوان را پیدا کردند. قربانی با نام «بردون سولز» ۱۹ساله در شرح حادثه به ماموران پلیس گفت که توسط دو فرد نقابدار ربوده شده و سپس آن‌ها پس از گرفتن پول‌های نقد، ضرب و شتم و بیهوش کردن وی، او را در این مکان رها کرده‌اند. پلیس پس از ثبت شرح ماجرا اقدام به تحقیقات و همچنین بررسی دوربین‌های مداربسته محل مورد ادعای این کارگر کرد. پس از پایان تحقیقات مشخص شد تمام ماجرا ساختگی بوده و توسط خود سولز طراحی شده است. سولز در بازجویی پلیس با اعتراف به ساختگی بودن ماجرای ربوده شدنش گفت که برای آنکه بتواند آن روز در سر کار حاضر نشود دست به این اقدام زده است. گفتنی است؛ ۱۹ساله در شرح حادثه به ماموران پلیس گفت که کار خود را نیز از دست داده به اتهام گزارش دروغ و فریب پلیس باید در دادگاه محاکمه شود.

امام علی (ع): دروغ باعث فساد هر چیزی است.

■ اذان ظهر ۱۲:۱۶

■ اذان مغرب ۱۸:۲۰

■ اذان صبح فردا ۵:۰۶

■ طلوع آفتاب فردا ۶:۲۹

حافظ نامه
رسم بدعه‌دی ایام چو دید ابر بهار گریه‌اش بر سمن و سنبل و نسرين آمد
تفسیر: رئیس جمهور فرمودند: «کولبری یا سوخت بری درشان مردم نیست». حافظ هم می‌گوید بله، اما رسم بدعه‌دی ایام باعث شده برخی مجبور به چنین کارهایی بشوند.

بازتاب انتخاب مجیدی به عنوان سرمربی جدید تیم استقلال

بازگشت فرهاد برای بار سوم!



آفتاب یزد- گروه شبکه: پس از استعفاي محمود فکری، گمانه‌زنی‌هایی درباره انتخاب سرمربی جدید استقلال مطرح شد و چند گزینه هم به میان آمد از جمله امیر قلعه نوبی، فرهادمجیدی، جواد نکونام و ساکت الهامی. اما از همان ابتدا، شانس فرهاد مجیدی نسبت به دیگر گزینه‌ها

از جمله امیر قلعه‌نوبی و جواد نکونام بیشتر بود. چرا که از یک سو باشگاه‌های فولاد

با انتقال نکونام و گل گهر با انتقال

قلعه‌نوبی به استقلال مخالفت کردند و از

سوی دیگر فرهاد مجیدی تیمی درلیگ

نداشت. به این ترتیب باشگاه استقلال

تهران فرهاد مجیدی را با قراردادی

رسمی به عنوان سرمربی جدید این تیم

معرفی کرد. حالا فرهاد مجیدی، سرمربی

فصل گذشته تیم استقلال تهران به

قراردادی رسمی فعالیت خود را آغاز کند.

نا سه‌بازی‌نش

گفتنی است این سومین حضور مجیدی روی نیمکت تیم استقلال به عنوان سرمربی خواهد بود. مجیدی برای اولین بار دو فصل قبل و در زمانی که کمک شفر بود، بعد از برکناری شفر در اواخر فصل برای پنج بازی در لیگ و لیگ قهرمانان آسیا روی نیمکت استقلال نشست و تا پایان فصل لیگ هجدهم هدایت استقلال را به عهده گرفت. بار دوم زمانی بود که استقلال لیگ نوزدهم را با استراماچونی شروع کرد و در ادامه و بعد از خداحافظی بدون بازگشت استرا از نیم فصل دوم که از هفته هجدهم آغاز می‌شد هدایت آبی‌پوشان را به عهده گرفت و این تیم را به سلامت از مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا عبور داد و با دو عنوان

روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی

آفتاب

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: منصور مظفری
سر دبیر: سید علیرضا کریمی
تهران: خیابان شهید مطهری، ابتدای قائم مقام فرراهانی (به سمت هفت تیر)
کوجه ۲۶ پلاک ۱۰ طبقه اول واحد یک
امور آگهی‌ها: ۸۸۲۳۱۹ ۷۷۸۲-۰۹۱۲
تلفن: ۸-۸۸۲۳۱۹۷-۸۸۲۳۱۳۹۹
چاپ: هشمه‌ری (۳/روزتاب) - جاده مخصوص- تلفن: ۷-۴۴۴۵۰۷۶-۴۴۴۵۰۷۶
توزیع: تلفن: ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲-۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲
دفتر مرکزی یزد: بلوار ۲۲ بهمن، تلفکس: ۳۵۲۴۶۹۱۹-۰۳۵-۰۳۵
مقالات و نوشتارهای ارسالی به روزنامه افتخاری بوده و در صورت عدم چاپ مسترد نمی‌گردد

پنجشنبه ۱۴ اسفند ۱۳۹۹ | سال ۱۱ | شماره ۵۶۸

تعداد لایک‌های کاربران اینستاگرامی پنهان می‌شود



اینستاگرام ناخواسته تعداد لایک‌های بسیاری از کاربران خودش را در برخی از مناطق جهان پنهان کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران، یک اشکال، تعداد بیشتری از افراد را به برنامه آزمایشی اینستاگرام اضافه کرده است، اما اکنون این روند دوباره تغییر کرده است. از سال ۲۰۱۹، اینستاگرام شروع کرد به آزمایش طرح پنهان کردن شمارنده لایک‌ها که کاربران معمولاً در پست‌های اینستاگرام مشاهده می‌کنند. از سال گذشته و با شیوع ویروس کرونا، این آزمایش هنوز ادامه دارد، اما بدون به روزرسانی یا گسترش زیاد. امروز، بسیاری از کاربران اینستاگرام در ایالات متحده امریکا اعلان زیر را دریافت کردند که می‌گوید دیگر تعداد لایک‌ها را مشاهده نمی‌کنند، البته هیچ گونه اعلام رسمی نشده. اینستاگرام در توثیقی علت این اختلال را توضیح داد و گفت که توسعه امروز یک اشکال داشت، ما امروز ناخواسته افراد بیشتری را به آزمایش حذف شمارنده لایک‌ها اضافه کردیم؛ بنابراین اگر امروز پیام را دریافت کردید و در صفحه برنامه‌تان تغییری ایجاد شد، منتظر باشید، چون به زودی دوباره به حالت عادی برمی‌گردد.
دیروز هم اینستاگرام اعلام کرد که یک امکان جدید به این اپلیکیشن اضافه شده است. این امکان قابلیت لایو گذاشتن ۴ نفره بود که اینستا اعلام کرد، امیدوار است این ویژگی افراد را ترغیب به انجام یک گفتگوی نمایشی با یادگست کند یا میزبان جلسات همکاری باشد. اینستاگرام می‌خواهد افراد بیشتری به طور هم زمان یا هم در ارتباط باشند، بنابراین Live Rooms را راه‌اندازی کرد. این ویژگی که به صورت جهانی در دسترس خواهد بود، در مقایسه با محدودیت قبلی که دو نفر بود، به چهار نفر امکان می‌دهد تا در یک پخش مستقیم، گپ ویدیویی داشته باشند. همچنین اینستاگرام در حال کار روی ویژگی جدیدی است که برای صاحبان مشاغل و تولیدکنندگان محتوا داشبورد جدیدی را ارائه می‌دهد.

همان مقررات بین‌المللی مربوط به تأمین نکردن مالی تروریسم و پول‌شویی نمی‌رویم و چرا بانک‌ها و بازرگانان و شرکت‌های خارجی خود را در ریسک معامله و مراوده و مبادله با کشوری قرار دهند که این نبیوستن و نپذیرفتن تصور رعایت نکردن را ایجاد کرده است؟ چه در ایران و چه در هر کشور دیگر یک فعال اقتصادی تصمیم خود را بر اساس فهم از ریسک و مخاطره نهایی می‌گیرد و چگونه می‌توان هم ریسک اضافی ایجاد کرد و هم سهم خود از تجارت جهانی را بالا برد؟ انتظار ندارم این مفاهیم اخیر را آقای سلیمی متوجه شود ولی بحث صداقت در میان نیست. صحبت از مراوده و مبادله است. مثل فوتبال که بحث مسابقه است. مراوده مثل مسابقه. افای‌تی‌اف مثل فیفا. حق با تحلیل‌گری است که می‌گوید با این نوع نگاه و شناخت، رشد اقتصادی منفی هدرصدمان هم شاهکار است!»

عکس کمیاب از کوسه ببر سنگین وزن



کوسه ببر بسیار سنگین وزنی در استرالیا صید شد. به گزارش رکنآ، تیمی از ماهیگیران موفق به صید کوسه ۴۰۷ کیلوگرمی در سواحل سیدنی استرالیا شدند. کوسه ببری یا ببر کوسه، یک کوسه شکارچی بزرگ است که طول سر تا انتهای دم آن، به ۵ متر می‌رسد. طول بدن این آبی هولناک، در دوره بلوغ معمولاً ۲ تا ۳ متر است. این جانور در بسیاری از اقیانوس‌های گرمسیری و معتدل جهان یافت می‌شود؛ به ویژه در اطراف جزایر اقیانوس آرام زندگی می‌کند. این کوسه به صورت تک‌زی زندگی می‌کند و معمولاً شب شکار است. اسم این کوسه‌از نوارهای پهنی که روی بدن این کوسه است گرفته شده که در نوع بالغ آن به تدریج محو می‌شود.



مسجدي که ۹۹ گنبد دارد
مسجدي با ۹۹ گنبد در شهر ماکاسار
مرکز استان سولاوسی جنوبی اندونزی
واقع شده است که با طراحی منحصر بفرد
نوجه‌ها را به خود جلب می‌کند / افراو

بازتاب یک گاف

نماینده مجلس این بار FATF را با FBI اشتباه گرفت!



شده و قبل از مجلس فعلی هم سه دوره یعنی ۱۲سال نماینده بوده است. تعداد آرای او هم خیره‌کننده است: ۱۰ هزار و ۴۷۱ رأی. بله، درست خواندید. ۱۰ هزار رأی! فردی با ۱۰ هزار رأی و با این سطح

از اطلاعات عمومی دارد برای سرنوشت اقتصاد ما تصمیم می‌گیرد و نمی‌داند بحث عضویت در این نهاد مطرح نیست تا بررسی کنیم

ببینیم صادق‌اند یا نه. بحث بر سر رعایت ۴۰ توصیه است و اگر

کشوری بخواهد مبادلات بین‌المللی داشته باشد باید این توصیه‌ها را عملیاتی کند. اگر هم نمی‌خواهد دور مبادلات را هم خط بکشد!

اجرا نکردن این توصیه‌ها ریسک سرمایه‌گذاری را بالا می‌برد و به

خاطر ریسک سرمایه‌گذاری در ایران به هفت رسیده و ما را

کنار کره‌شمالی، اریتره و سودان جنوبی قرار داده است. یک بار دیگر

ببینید کنار کی‌ها: کره‌شمالی، اریتره و سودان جنوبی. افای‌تی‌اف

مثل فیفا است. برای مسابقات بین‌المللی فوتبال، باید عضو فیفا

باشی وگرنه خودت با خودت باید مسابقه بدهی. برای مبادلات

بین‌المللی هم باید مقررات افای‌تی‌اف را رعایت کنی وگرنه خودت

با خودت باید مبادله کنی و اینها چه ربطی به صداقت و ترور

شهیددی در سال قبل یا در سال ۶۰ دارد؟ این کنوانسیون تازه

سال ۱۳۶۸ و در نشست ۷ کشور صنعتی در پاریس و با توجه به

تحولات اروپای شرقی به وجود آمد و نبیوستن و به تعبیر درست‌تر

رعایت نکردن توصیه‌های آن یعنی قبول ریسک بالا و ریسک بالا

هم یعنی هزینه بیشتر برای سهم بیمه در تمام مبادلات صادراتی

و وارداتی. اطلاعات ترور شهید سلیمانی را عراقی‌هایی که مورد

حمایت ما بودند و هستند باید می‌دادند نمی‌دانیم داده‌اند یا نه.

به‌افای‌تی‌اف چه ربطی دارد؟ یک تاجسر ایرانی می‌توضیح می‌دهد

درد به طرف معامله‌ خود بدهد که چرا زیر بار افای‌تی‌اف یا

خروس لاکچری برای تولد یک سالگی اش روی صندلی آرایشگاه نشست!



یک خروس را پذیرفتیم. به نظر عجیب می‌رسد، اما این همان چیزی است که اتفاق افتاده است. او افزود: روزی تماشای را از یک شهروند فرانسوی مقیم مراکش دریافت کردم که به مناسبت تولد یک سالگی خروسی که پرورش داده بود او را به آرایشگاه برید. در ابتدا متعجب شده و گمان کردم یک شوخی است، اما وقتی او خروس خود را به سالن آورد متوجه جدی بودن تصمیم این مرد فرانسوی شدم. انتشار تصاویر و فیلم حضور آرام این خروس زیر دست آرایشگر در شبکه‌های اجتماعی موجب تعجب و خوشحالی بازدیدکنندگان آن شد، زیرا این خروس حتی موقع سشوار کشیدن پرهایش با نمای بالا هیچ حرکتی نکرده و حتی خوشحال نیز بوده است.